

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Anders Björck Aktiebolag

Org.nr. 556399-7765

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Anders Björck Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den **10/5-2023**. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

10/5 2023



Anders Björck

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Anders Björck Aktiebolag

Org.nr. 556399-7765

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uteslutande advokatverksamhet.

Omsättningen har minskat från föregående år p g a minskad omfattning av uppdrag.

Styrelsen intygar att utbildningskravet för Sveriges Advokatsamfund är uppfyllt.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	86 316	212 641	607 510	347 599
Resultat efter finansiella poster	-57 665	3 545	52 486	-3 458
Soliditet (%)	66,20	60,01	44,98	68,30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	181 497
Årets resultat			-57 665
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	123 832

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	181 497
Årets resultat	-57 665
	<u>123 832</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>123 832</u>
	123 832

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

h

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		86 316	212 641
Övriga rörelseintäkter		<u>7 333</u>	<u> </u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 649	212 641
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 180	-112 880
Personalkostnader	2	<u>-50 177</u>	<u>-96 216</u>
Summa rörelsekostnader		-151 357	-209 096
Rörelseresultat		-57 708	3 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>43</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		43	0
Resultat efter finansiella poster		-57 665	3 545
Resultat före skatt		-57 665	3 545
Årets resultat		<u>-57 665</u>	<u>3 545</u>

2023051518851

9

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

0

10 667

0

10 667

0

10 667

0

46 744

528

32 942

1 262

0

1 790

79 686

366 505

407 026

366 505

407 026

368 295

486 712

368 295

497 379

4

2023051518852

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

181 497

128 923

Årets resultat

-57 665

52 574

Summa fritt eget kapital

123 832

181 497

Summa eget kapital

243 832

301 497

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

114 463

185 882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

124 463

195 882

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

368 295

497 379

2023051518853

4

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

294 335

294 335

Försäljningar/utrangeringar

-166 669

0

Utgående anskaffningsvärden

127 666

294 335

Redovisat värde

0

10 667

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Stockholm

10/5 2023



Anders Björck



Min revisionsberättelse har lämnats den 10/5-2023



Christina Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor


